СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2020 г.  № 92
15-я сессия 4-го созыва

	Об избрании депутатов Собрания депутатов Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края 4-го созыва в депутаты Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края от 30.09.2015 г. № 8 «Об утверждении Положения о Порядке избрания (делегирования) депутатов Собрания депутатов Соболевского  сельского поселения в представительный орган Соболевского муниципального района «Дума Соболевского муниципального района Камчатского края», Собрание депутатов Соболевского сельского поселения  Соболевского муниципального района Камчатского края 4-го созыва
РЕШИЛО:
1. Утвердить протоколы счетной комиссии № 4-5 о результатах тайного голосования по выборам депутатов Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края 4-го созыва в депутаты Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва.
2. Избрать из состава депутатов Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края 4-го созыва для формирования состава представительного  органа  Соболевского муниципального района «Дума Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва» следующих депутатов:
- Игнатович А.А.;
- Иванов А.А.;

- Световой С.В.;
- Шпак А.А.

3. Направить настоящее Решение в Думу Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания депутатов

Соболевского сельского поселения

4-го созыва

                          В.И. Сапожков

	Приложение
  к Решению Собрания депутатов Соболевского сельского поселения

от 29.09.2020 г. № 92

П Р О Т О К О Л  № 4
заседания счетной комиссии

по выборам депутатов Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края 4-го созыва в депутаты Думы Соболевского муниципального района Камчатского края
6-го созыва
с. Соболево                                                                              29 сентября 2020 г.
Присутствуют:  Евтушенко Т.И.

        Кривоносов М.А.

        Шпак А.А.

СЛУШАЛИ:    О результатах тайного голосования по выборам депутатов Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края 4-го созыва в депутаты Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва

В список для тайного голосования по выборам депутатов Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края 4-го созыва в депутаты Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва были внесены кандидатуры депутатов:
- Игнатович А.А.;

- Иванов А.А.;

- Кудряшов Ф.В.;

- Световой С.В.;

- Шпак А.А.
Было роздано 9 бюллетеней.

При вскрытии урны оказалось 9 избирательных бюллетеней.

Недействительных избирательных бюллетеней нет.

Голоса разделились следующим образом:

- Игнатович А.А.
   за -
7

- Иванов А.А.
   за -
5

за -
6
- Кудряшов Ф.В.
   за -
5

за -
3
- Световой С.В.
   за -
6
- Шпак А.А.
   за -
6

Таким образом, в результате тайного голосования депутаты:

- Игнатович А.А.
- Иванов А.А
- Световой С.В.
- Шпак А.А.

получили более половины голосов от числа избранных депутатов Собрания депутатов Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края 4-го созыва и считаются избранными в депутаты Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва.

Председатель счетной комиссии    _______________
Евтушенко Т.И.
Секретарь комиссии                         _______________
 Шпак А.А.
Член комиссии                                  _______________
 Кривоносов М.А.